
Obecní úřad Královice

Program veřejné schůze

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

V Královicích dne 

Vyvěšeno na úřední desce a webových stránkách obce

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Ostatní

Diskuze a závěr

Pozvánka
Na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dle ustanovení § 92 odst. 1

na 6. zasedání obecního zastupitelstva, které se koná dne 

21.09.2022 od 18,00 hodin na obecním úřadě

Zahájení

Kontrola zápisu z předchozího zasedání

Dotace - informace

Smlouva o dílo - změna č.3 územního plánu Královiced

13.09.2022

13.09.2022

22.09.2022

Dodatek ke smlouvě o odstraňování komunálního odpadu - AVE Kladno

Ing. Luděk Šofr
starosta obce


